[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   « 19 »  сентября  2017 года                                                                            № 78

Об отмене административного регламента
            В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в связи с технической ошибкой, администрация Сортавальского городского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Сортавальского поселения от 15 августа 2017 года № 68 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Сортавальского

городского поселения                                                                                  С.В. Крупин